
 

    諏訪二葉高等学校同窓会第８５回定期総会のご案内 

 

諏訪二葉高等学校同窓会 

会長 岸 昌代 

 拝啓 

梅花の候、皆様にはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。日頃より、同窓

会活動にご支援、ご協力を賜り心より感謝申し上げます。 

 さて、諏訪二葉高等学校同窓会第 85 回定期総会を下記のとおり開催いたしますの

で、ご多用中とは存じますが、是非ご臨席を賜りますようご案内申し上げます。 

敬具 

 

                   記 

 

☆日 時  平成３1年４月２１日（日）午前 10 時 00 分～午後 2時 10 分 

受付：午前 9時 15 分～ 

 

☆場 所  ホテル紅や 〒392-0027 諏訪市湖岸通り 2-7-21℡（代）0266-57-1111   

 

☆会 費  全日程 5,000 円  

（午前の部出席：1,000 円） 

 

☆日 程  1、開会式：総会・議 事          10：00～10：50 

      2、講演  医師 行田 泰明氏 岡谷市出身 諏訪清陵高校卒 

       『がんの話』～医師として Cancer Survivor(がんからの生還者)～ 

                          11：00～12：00 

      3、昼食懇親会             12：10～14：00 

         （マリンバミニコンサート）                

      4、閉会式                 14：00～14：10 

                          

尚、ご祝儀等はご辞退させていただきます。受付にて会費納入の上、ご臨席

下さいますようお願いいたします。 


